Vna Formias venimus, &c. ab hora octava ad vesperum secretò colloqui

collocuti sumus. Comparat. Secretius id est, separatiū. Colum. l. 11. cap. 1. His diebus commode instruuntur horti, de quibus suo loco dicam secretius, ne inter hanc quasi turbam operum, negligentius olitoris officia descripsisse videar.

Secretarius, cui secretum commissum est, seu scriba in secretario. Dacyrus in Spec. Mon. Statim alios dijudicare & despicer incipiunt, se sanctos jam Deique secretarios existimant, & hinc idem est, cum eo, qui ἀποκρίνεται alias dicebatur, Meurs. Gloss. Græcob.

Secretaria, secretæ artis exercitamenta. Apul.

Secretarium, locus ubi secreta, seu arcana habentur.

Secrētio, nis, verbale, Separatio, divisio. פְּלִגְהָהָה פְּלִגְהָהָה pelugħħah פְּלִגְהָהָה. נַעֲמֵד הַנְּאָמֵד נַעֲמֵד GAL. Separation. ITAL. Separations. GER. Absünderung. HISP. Apartamiento. ANG. Separation or putting a part. Cicero 1. Tuscul. Est enim interitus quasi discessus, & secretio ac diem p̄tus earum partium, quæ ante interitum junctione aliqua tenabantur.

Sēcēpitā, interprete Festo, Culter est ferreus, oblongus, manubrio eburneo, rotundo, solido, juncto ad capulum argento, aurōque fixo clavis æneis, ære Cyprio, quo Flamines, Flaminis virgines, Pontificesque ad sacrificia utebantur: à secundo dicta τοπι. Suet. in Tib. c. 26. Nam & inter Pontifices sacrificanti simul pro fecespita plumbeum cultrum subjiciendum curavit. Idem atibi ait, Secespita, alij secutim, alij dolabram ænam, alij cultellum putant.

Sēcīvūm, inquit Festus, à veteribus dicebatur libum, quo in sacrificio fecespita fecabantur.

Sēciūs, adverb. quidam à secūs. (i. aliter,) derivant: quidam à ferō: unde quādoque sumitur pro positivo, quandoq; pro minus, vel tardius. פְּנַתְּחָה, נַעֲמֵד. GAL. Moins, autrement. ITAL. Meno, altamente. GER. Dest minder, langsamer. HISP. Menos, en otra manera. ANG. Or olles, otherwise. Virg. 2. Georg.

nec secius omnis in unguem

Arboribus positis secto via limite quadret.

Apul. Nec eo secius approbabitur tibi nunc etiam firmitas animi mei. Accius Ampibryone, ut citat Festus, Si fortè paulo quam dixi veniam seciūs, id est, tardius. Suetonius in Cas. cap. 8. Nec eo secius majora mox in urbe molitus est. Idem in Neron. cap. 24. Desstituit ante decursum, nec eo seciūs coronatus est. (i. & nihilominus.) Plaut. Capt. sc. 3. a. 2. Quasi servus meus si essem, nihil seciūs fuisti obscuriosus. Idem Menach. sc. 7. a. 5. Hæc nihil mihi videntur esse seciūs, quam insomnia. (i. nihil minus mihi videntur esse aliter, quam somnia.